
UCHWAŁA NR LXI/1338/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/317/15 w sprawie lokalnego programu
pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą

zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania
opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z  2016 r. poz. 930 i 1583) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/317/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2015 r.
w sprawie lokalnego programu pomocy społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla 
osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu 
ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2015 r. poz. 4349) w § 15 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„2. Pomoc jest realizowana jednorazowo, poprzez przelew na rachunek bankowy podmiotu, na 
rzecz którego osoba objęta pomocą ma obowiązek wnieść opłatę z tytułu ogrzewania lokalu, za 
wyjątkiem pomocy związanej ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie oparte na oleju 
opałowym, która jest realizowana jednorazowo w sposób uzgodniony z osobą objętą pomocą”;

2) skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F548E3D6-19EC-4819-B521-1346EAFC5929. Podpisany Strona 1




